lepra e morbus infectiu
 altior semu flui clacbat
 de duo bus pnis Quia ibi
 remittebat maior mundicia
 si pmittebant. hinc in castro
 populi qua no e morbu
 infectiu aliq polluti aut
 ex tactu morbu clacbant
 de pnis castro quia no erat
 ei habitu ingredi aliud ubi
 vigeat alia diuina don aut
 mudoa ppe dei reuerentia
 pmittebant. tamen i castro
 poli et leuitas loatq est
 hic qm remouet ipe dicit
 tu q e iusticia. que tbat
 pace qm tbat q maxime in
 tenore rei aliene q pmo agit
 de iusticia rei no pbat ad
 d' vir siue mulier ad pmitte
 et omibz ppe que solent
 homibz acce qlla que qm
 accidit sut ea de fraudatoz
 alioz et pnegligenda b' p
 si fuerit negligendo a ppe
 mandata dei Confitetur
 pccm suu Non violencia te
 tuu quia hic tenent red
 de d' mltu ut h' exo. xxij
 & ley ita loquit in cau qm
 que ad pma ducty vult fat
 fia pnia p pmo reddent
 hm aut. i. ipm debita qm
 q pccm de sup ei in quem
 peccauerit p pmo que de
 fraudauerit et ista p qm
 reddat ppe dampnu q hinc
 ex rei sue detinet et ut ho
 mines dent mng pmi ad rati
 coz rei aliene Et aut non
 fuit qui rapiat. i. debeat
 rapere sicut alim restitucione
 nasa. Dabit dno Et erat
 sacerdot in quendo i valita
 tem sua que de restitucione
 naga. dicit mist' dei & paup

sustentat. **E**xcepto aucta qui
 offert. p expiaco pcc' vno de
 fraudatoz no solu em pccue
 rat qtra pcc' ipm de fraudato
 sed etia contra deu mandatu
 ipmo b' pcediendo et io sicut
 p restitucioz f'ebat sacrificio
 homi ita p ablatioz ariet' in
 sacrificiu vno dei de qua ablatio
 habet. leuit. v. **S**ecundo agi
 de restitucio rei sacre q pmi
 ac et decime quoadm mto
 res sacras computat q detinat
 p legem dei dei mist' ad d'
 omis quas pmiac quas offert
 filij isrl. i. offre tenent. ut
 h'et exo. xxij ca. ad sacerdot
 ptinent dicitur em in exo. q
 dabant affri in domo domi
 et no det' inuariat p'bia auq
 essent. ideo hic exp'essit q
 p sacerdotis et ideo si ad fuerit
 volente de eis d' di restitui
 Et quito in p'uario offerbu
 a singulis h'et no p' intelli
 g' gna' de omnibus ablatioz
 quia aqua tota' incendebat
 ad horem dei ut holocausta
 & aqua s'm pccm sicut hostia
 p pcc' auq p' no mansa ha
 manserat sacerdoti & hostia
 pacifica auq vna p' man
 debat & alia comedebat off
 erens et alia remaeb' sac
 doti Et io d'm q intelligit
 de p'niac que debebant dai
 sacerdotibus eudemaco legis
 ut h'et deut. xvij ca. et io
 si ad erat decant' debeat ei
 restitui in hebreo h'et que vir
 p'ficauit eius erit. i. sacerdot
 Et io dno q intelligit de p'ni
 ac que debebant dai sacerdotibz